ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

 _________________           № ______________                              пгт. Пышма

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)
по повышению позиций Пышминского городского округа в рейтинге
содействия конкуренции и обеспечения условий для благоприятного

инвестиционного климата муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области на 2021-2022 годы

В целях повышения позиций Пышминского городского округа в рейтинге
содействия конкуренции и обеспечения условий для благоприятного
инвестиционного климата муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, руководствуясь распоряжениями
администрации Пышминского городского округа от 04.02.2016 № 131 «О
закреплении показателей оценки состояния инвестиционного климата в
Пышминском городском округе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по повышению позиций
Пышминского городского округа в рейтинге содействия конкуренции и
обеспечения условий для благоприятного инвестиционного климата
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области на 2021-2022 годы (прилагается).

2. Руководителям функциональных органов администрации Пышминского
городского округа, муниципальных учреждений, муниципальных унитарных
предприятий Пышминского городского округа, ответственным за достижение
значений показателей, обеспечить выполнение Плана мероприятий («дорожная
карта») по повышению позиций Пышминского городского округа в рейтинге
содействия конкуренции и обеспечения условий для благоприятного
инвестиционного климата муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области на 2021-2022 годы.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округа от 20.11.2020 № 689 «Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по повышению позиций Пышминского городского округа в
рейтинге содействия конкуренции и обеспечения условий для благоприятного

2

инвестиционного климата муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области на 2020-2021 годы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Варлаков